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Moaynb 400G OSFP112 4x100GBASE, pa3vem MPO,
NaJibHOCTb A0 500m

SNR-OSFP112-DR4

OnucaHune

OnTtunyecknin TpaHcmeep SNR-OSFP112-DR4 — 570 onTuyeckuin TpaHcueep 400G ¢ nogaepxxkonInfiniBand 400
réut/c.

TpaHcmBep nmeetT pazbem MPO-12/APC n paboTaeT No o4HOMOLOBOMY ONTUYECKOMY BOJIOKHY.

KoHcTpykumnsa Reach 4-channel (DR4) ncnonssyet mogynsauunto 100G-PAM4 n nmeeT MakCUMaibHYO AaslbHOCTb
onToBoJsiokHa 500 meTpoB.

9TO npeanbHOE peLleHne A8 CynepKoMnblOTEPOB, IEFKO NHTErpupyoLweecs B BbIYUCNTENbHYIO U MHPPACTPYKTYpPY
XpaHeHus faHHbIX ANnsa obecrneyvyeHns ahHEeKTUBHOIO BbICOKONMPON3BOANTEIBHONO B3aMMOAENCTBUS.

Ncnonb3syeTcsa B agantepax ConnectX-7/OSFP, NOAK/IOYEHHbIX K ABYXMOPTOBLIM TPaHCUBEPAM B KOMMyTaTopax IB
2x400G.

B03M0O>XHO M3roToB/IEHME BO BCEX BapuaHTax kopnyca Flat Top, Finned Top, Riding HS

Obwne

Twvn mopynsa MHOIrOBOJIOKOHHbIW
CKOpOCTb MOAy s 400Gbps

Twn oNTU4YeCKoro BOJIOKHa SMF

OnnHa BONHbI TX, HM ~1310
dopM-haKkTop MOy Mogynun OSFP

Twn KoOHHeKTopa Moayns MPO
MakcumanbHoe paccTofHue, KM 0,05

PaccTosiHve nepenayn (AnanasoH), KM nol
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